PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«27»  февраля   2018г.

                                          № 732
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  от 24.09.2013г.№4 "О постоянных комиссиях Совета народных депутатов Осинниковского городского округа"
  На основании Решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.01.2018 №719  " О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Осинниковского городского округа по единому избирательному округу  Жданова О.В.", руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования -Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1. Внести  в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  от 24.09.2013г.№4 "О постоянных комиссиях Совета народных депутатов Осинниковского городского округа" ( ред. реш. от 11.10.2017 №676) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  от 24.09.2013г.№4 "О постоянных комиссиях Совета народных депутатов Осинниковского городского округа" изложить в новой редакции:

"2.  Утвердить состав:

- постоянной комиссии  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  по бюджету, налогам и финансовой политике в количестве 7 человек;

- постоянной комиссии  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  по развитию городского хозяйства и предпринимательству в количестве 5 человек;

- постоянной комиссии  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  по развитию социальной сферы города в количестве 6 человек;

- постоянной комиссии  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  по местному самоуправлению и безопасности в количестве 4 человек.

- постоянную комиссию  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа    по вопросам молодежной политики культуры и спорта в количестве 8 человек.";

1.2. Пункт 4 Решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  от 24.09.2013г.№4 "О постоянных комиссиях Совета народных депутатов Осинниковского городского округа" изложить в новой редакции:

"4. Утвердить следующий персональный состав депутатов постоянной комиссии  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа по развитию городского хозяйства и предпринимательству :

Довгошея Петр Михайлович;
Травникова Евгения Борисовна;

Шевлюга Сергей Иванович;

Юхлин Евгений Владиславович;

Лобыкин Руслан Вячеславович.";

1.3. Пункт 6 Решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  от 24.09.2013г.№4 "О постоянных комиссиях Совета народных депутатов Осинниковского городского округа" изложить в новой редакции:

 "6.  Утвердить следующий персональный состав депутатов постоянной комиссии  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа по местному самоуправлению и безопасности :

Бобровская Галина Васильевна;

Коваленко Наталья Станиславовна;

Морозкин Олег Владимирович;

Перминова Татьяна Николаевна."
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования - Осинниковский городской округ osinniki.org.
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                      А.С.Быков